
	
	
	

	

					
			
				
																										
							
								
									

			
			Přihlásit se
		
	



	Napište nám



								

							

						

										
						
							
								
									
										
									
								

								

	
		
		
		
		
		
			Vyhledávání
		
	





	
		
			Košík
			0
			x
			Produkty
			
							
			(prázdný)
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

																		
							
								
																			 Bude determinováno																	
								
									Doručení
								
							

																						
									0,00 Kč
									DPH
								

														
								0,00 Kč
								Celkem
							

															
																	Ceny jsou s DPH
																

													

						
							
								
									K pokladně
								
							
						

					

				

			

			




	
		
			
				
				
					Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
				
				
				

				
					
					
					
						Počet
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
				
					
					
						0 ks zboží.
					
					
					
						1 produkt v košíku.
					
				
				
					
						Celkem za produkty:
																					(s DPH)
																		
					
											
				


								
					
						Celkem za doručení: (s DPH)					
					
													 Bude determinováno											
				

									
						DPH
						0,00 Kč
					

								
					
						Celkem
																					(s DPH)
																		
					
											
				

				
					
						
							Pokračovat v nákupu
						
					
					
						
							Objednat
						
					
				

			

		

		

	
 
	



	
	
		Nabídka

			Úvod
	Novinky
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Váš účet
	Kontakt


	

	





PMS Česká pošta - Balíkovna

							

						

					

				
			

			
				
										
																	

					
												

	
					Kategorie
			

	
			
	
		Zvuková technika
	
				
	
		Reproduktory
	
				
	
		Přímovyzařující reproduktory
	
				
	
		Reproduktory 5“- 6“- 8“
	
	
	
	
		Reproduktory 10“
	
	
	
	
		Reproduktory 12“
	
	
	
	
		Reproduktory 15“
	
	
	
	
		Reproduktory 18“
	
	
	
	
		Reproduktory 21“ a 24“
	
	
	
	
		Ostatní a hifi reproduktory
	
	


	
	
	
		Tlakové reproduktory- drivery- zvukovody- tweetery a pieza
	
	
	
	
		Náhradní membrány a díly pro opravy reproduktorů
	
	


	
	
	
		Reproboxy
	
				
	
		Konstrukční součástky pro reproboxy
	
				
	
		Rohy- držadla- konekt.misky a reprosvorkovnice
	
	
	
	
		Kryty repro- bassreflex. trubky
	
	
	
	
		Nožky pro reproboxy a přístroje
	
	
	
	
		Ostatní součásti pro reproboxy
	
	
	
	
		Reprovýhybky
	
	


	
	
	
		Aktivní reprobedny
	
	
	
	
		Pasivní reprobedny
	
	
	
	
		Stavebnice reprobeden
	
	


	
	
	
		Přehrávače- gramofony
	
				
	
		CD a MP3 přehrávače Djské
	
	
	
	
		CD a MP3 přehrávače rackové
	
	
	
	
		Gramofony-kombinace a příslušenství pro gramofony
	
	


	
	
	
		Mixážní pulty
	
				
	
		DJ a klubové mixpulty
	
	
	
	
		Live a studiové mixpulty
	
	
	
	
		Výkonové mixážní pulty
	
	
	
	
		Zónové mixy- splittery a line drivery
	
	
	
	
		Příslušenství mixpultů a náhradní díly
	
	


	
	
	
		Zesilovače - přepínače a Regulátory reproduktorů
	
				
	
		Nízkoimpedanční zesilovače
	
				
	
		Zesilovače
	
	
	
	
		Přepínače  a regulátory reproduktorů
	
	


	
	
	
		Zesilovače pro 100V rozvody
	
				
	
		100V zesilovače a rozhlasové ústředny
	
	
	
	
		Regulátory a trafa pro 100V rozvod
	
	


	


	
	
	
		Efektová zařízení - ekvalizery - Di boxy a předzesilovače
	
	
	
	
		Mikrofony a příslušenství
	
				
	
		Drátové mikrofony
	
	
	
	
		Bezdrátové mikrofony
	
	
	
	
		Mikrofonní držáky- stojany- návleky na mikrofony a další...
	
	
	
	
		Mikrofonní vložky a náhr. díly pro mikrofony
	
	


	
	
	
		Sluchátka
	
				
	
		DJ a studiová sluchátka
	
	
	
	
		Hifi a počítačová sluchátka
	
	
	
	
		Sluchátka pro osobní přehrávačea mobilní telefony
	
	
	
	
		Bezdrátová sluchátka a inear odposlechy
	
	


	
	
	
		Kabely-konektory
	
				
	
		Konektory
	
				
	
		Speakon
	
	
	
	
		XLR
	
	
	
	
		Jack
	
	
	
	
		Cinch/RCA
	
	
	
	
		Redukce audio
	
	
	
	
		Ostatní audiokonektory
	
	
	
	
		Multipinové
	
	
	
	
		Mini XLR
	
	
	
	
		Konektory powercon
	
	


	
	
	
		Kabely pro zvukovou techniku
	
				
	
		Reproduktorové kabely
	
	
	
	
		Mikrofonní a linkové kabely
	
	
	
	
		Multicore kabely
	
	
	
	
		Napájecí kabely
	
	
	
	
		Kabely pro digitální audio
	
	


	


	
	
	
		Flight case, racky a materiál pro výrobu
	
	
	
	
		Stojany pro zvukovou techniku
	
	
	
	
		Car audio
	
	


	
	
	
		Světelná technika
	
				
	
		Světelné efekty
	
				
	
		Klasické efekty
	
	
	
	
		LED efekty
	
	
	
	
		Colorchangery
	
	


	
	
	
		Inteligentní světla
	
				
	
		Otočné hlavy
	
	
	
	
		Scannery
	
	
	
	
		Paprskové efekty
	
	


	
	
	
		Lasery
	
	
	
	
		Reflektory
	
				
	
		Reflektory PAR
	
	
	
	
		LED PAR a LED spoty a LED scénická světla
	
	
	
	
		Divadelní- scénické reflektory
	
	
	
	
		Ostatní reflektory a Blindery
	
	
	
	
		Rámečky a filtry pro reflektory
	
	


	
	
	
		Dekorační osvětlení a doplňky
	
	
	
	
		Stroboskopy a ovladače
	
	
	
	
		UV – (černé světlo)
	
				
	
		UV svítidla a zdroje
	
	
	
	
		UV aktivní předměty
	
	


	
	
	
		Zrcadlové koule
	
				
	
		Zrcadlové koule a sety
	
	
	
	
		Motory k zrcadlovým koulím
	
	


	
	
	
		Světelné ovladače a splittery
	
				
	
		DMX
	
	
	
	
		Výkonové ovladače a dimmery
	
	


	
	
	
		Světelné zdroje
	
				
	
		Žárovky
	
				
	
		Žárovky pro síťové napětí
	
	
	
	
		Nízkovoltové žárovky
	
	


	
	
	
		Výbojky
	
	
	
	
		Zářivky
	
	
	
	
		Patice pro žárovky a výbojky
	
	
	
	
		Světelné zdroje LED
	
	


	
	
	
		LED světelné zdroje  a pásky
	
	
	
	
		Kabely a konektory pro světelnou techniku
	
				
	
		Konektory pro světelnou techniku
	
				
	
		Síťové napájecí konektory (230 a 400V)
	
	
	
	
		Multipinové konektory
	
	
	
	
		Konektory DMX
	
	


	
	
	
		Kabely pro světelnou techniku
	
				
	
		Hotové kabely
	
	
	
	
		Metráž
	
	


	


	
	
	
		Flight case a materiál pro výrobu
	
	
	
	
		Efektové výrobníky a náplně
	
	
	
	
		Stojany pro světelnou techniku
	
	
	
	
		Náhradní díly pro svět. techniku
	
	


	
	
	
		Video technika
	
				
	
		Kabely a konektory pro videotechniku
	
	
	
	
		Flight case a materiál pro výrobu
	
	
	
	
		Převodníky-distributory- přepínače videosignálu
	
	
	
	
		Monitory a příslušenství
	
	
	
	
		Kamery
	
	
	
	
		Střihové karty pro PC
	
	


	
	
	
		Elektronické součástky, stavebnice
	
				
	
		Čidla- peltierovy články-  vf moduly
	
				
	
		Čidla teploty
	
	
	
	
		Čidla tlaku- náklonu a vibrací
	
	
	
	
		Čidla plynů
	
	
	
	
		Čidla mag.pole
	
	
	
	
		Infračervená čidla
	
	
	
	
		Ultrazvuková čidla
	
	
	
	
		PIR detektory pohybu
	
	
	
	
		Peltierovy články
	
	
	
	
		VF moduly pro přenos dat
	
	


	
	
	
		Akumulátory- baterie
	
				
	
		NICD- NIMH
	
	
	
	
		Lithiové aku
	
	
	
	
		Olověné aku
	
	
	
	
		RAM aku
	
	
	
	
		Primární baterie (nenabíjecí)
	
	
	
	
		Držáky a testery baterií
	
	


	
	
	
		Elektronky a součástky  pro stavbu elektronkových přístrojů
	
				
	
		Elektronky
	
	
	
	
		Transformátory
	
	
	
	
		Patice a pájecí lišty
	
	
	
	
		Pružinové dozvuky
	
	
	
	
		Kondenzátory
	
	
	
	
		Katalogy elektronek
	
	


	
	
	
		Diskrétní polovodiče
	
				
	
		Diody- můstky a směšovače
	
				
	
		Zenerovy diody- transily
	
	
	
	
		Usměrňovací můstky
	
	
	
	
		Diody jednoduché a dvojité
	
	
	
	
		Proud stabilizující diody CLD
	
	


	
	
	
		Tranzistory
	
				
	
		Bipolární
	
	
	
	
		MOS FET JFET IGBT ap.
	
	


	
	
	
		Vícevrstvé spínací prvky
	
	
	
	
		Přehled pouzder- porovnávací tabulky
	
	


	
	
	
		Chemické přípravky
	
				
	
		Technické spreje
	
	
	
	
		Čistící prostředky
	
	
	
	
		Chemické prostředky pro pájení
	
	
	
	
		Chemické přípravky pro elektroniku
	
	
	
	
		Chemie pro plošné spoje
	
	


	
	
	
		Rezistory a potenciometry
	
				
	
		Rezistory SMD pevné
	
	
	
	
		Rezistory miniaturní metalizované 
	
	
	
	
		Sady rezistorů
	
	
	
	
		Rezistory SMD proměnné
	
	
	
	
		Rezistory výkonové vrstvové
	
	
	
	
		Rezistory výkonové drátové
	
	
	
	
		Rezistory pevné vícenásobné - rezistorové sítě
	
	
	
	
		Trimry
	
	
	
	
		Potenciometry otočné
	
	
	
	
		Potenciometry drátové a speciální
	
	
	
	
		Potenciometry tahové- posuvné
	
	
	
	
		Termistory
	
	
	
	
		Varistory
	
	
	
	
		Rezistory miniaturní uhlíkové
	
	


	
	
	
		Integrované obvody
	
				
	
		Logické obvody mikroprocesory
	
	
	
	
		Obvody 1..........9
	
	
	
	
		Obvody A..........µ
	
	
	
	
		Stabilizátory napětí a DC/DC měniče
	
				
	
		Aplikace stabilizátorů
	
	


	
	
	
		Přehled pouzder integrovaných obvodů
	
	
	
	
		IO a HIO pro audio výkonové zesilovače
	
	


	
	
	
		Indukčnosti- jádra
	
				
	
		Feritová jádra
	
	
	
	
		Železoprachová jádra 
	
	
	
	
		Tlumivky
	
	
	
	
		Indukčnosti pro spínané zdroje a impulsní trafa
	
	


	
	
	
		Kondenzátory
	
				
	
		Keramické kondenzátory
	
	
	
	
		Elektrolytické kondenzátory hliníkové
	
				
	
		Bipolární
	
	
	
	
		SMD
	
	


	
	
	
		Elektrolytické kondenzátory tantalové
	
	
	
	
		Foliové kondenzátory
	
	
	
	
		Odrušovací filtry
	
	
	
	
		Kapacitní trimry
	
	
	
	
		Superkondenzátory
	
	
	
	
		Motorové kondenzátory
	
	
	
	
		SMD MLCC kondenzátory
	
	


	
	
	
		Ventilátory
	
	
	
	
		Konstrukční prvky
	
				
	
		Hmatníky,knoflíky a stupnice pro potenciometry
	
	
	
	
		Distanční sloupky a rozpěrky
	
	
	
	
		Šrouby- matice a podložky 
	
				
	
		Plastové
	
	
	
	
		Kovové
	
	


	
	
	
		Výrobky pro stínění
	
	
	
	
		Stahovací pásky a příchytky- samolepící pásky
	
	
	
	
		Průchodky a vývodky kabelové
	
	
	
	
		Příchytky kabelové
	
	
	
	
		Nožky pro reproboxy a přístroje
	
	
	
	
		Chladiče a chladičové profily
	
	
	
	
		Průchodky- podložky a kryty z izol. mat. pro tranzistory a IO
	
	


	
	
	
		Konektory
	
				
	
		Pro přenos dat
	
	
	
	
		Jumpery- lišty
	
	
	
	
		Konektory dvouřadé
	
	
	
	
		Konektory DIN41612
	
	
	
	
		Patice pro integrované obvody
	
	
	
	
		Sestava konektorů male a female
	
	
	
	
		Print konektory
	
	
	
	
		Konektory průmyslové
	
				
	
		Pro solární panely
	
	


	
	
	
		Svorkovnice
	
	
	
	
		Konektory telefonní
	
	
	
	
		AUDIO / VIDEO redukce
	
	
	
	
		FAST-ONy a spojky
	
	
	
	
		Kabelová oka
	
	
	
	
		AUDIO / VIDEO
	
				
	
		Jack
	
	
	
	
		DIN
	
	
	
	
		Cinch
	
	
	
	
		SPEAKON
	
	
	
	
		Repro
	
	
	
	
		ISO konektory pro autorádia
	
	
	
	
		Mini XLR
	
	
	
	
		Mikrofonní
	
	


	
	
	
		Pájecí kolíky- dutinky a očka pro vodiče a plošné spoje
	
	
	
	
		Konektory napájecí
	
				
	
		Nízkonapěťové
	
	
	
	
		Síťové (230 a 400V)
	
	


	
	
	
		Antenní a VF
	
	


	
	
	
		Pojistky- přepěťové a tepelné ochrany
	
				
	
		Pojistky přístrojové trubičkové
	
	
	
	
		Pojistky miniaturní do plošných spojů
	
	
	
	
		Pojistky automobilové
	
	
	
	
		Pojistky nožové
	
	
	
	
		Pojistky polovodičové do plošných spojů
	
	
	
	
		Pojistky vratné POLYSWITCH
	
	
	
	
		Pojistky tepelné vratné (termostaty)
	
	
	
	
		Pojistky tepelné nevratné
	
	
	
	
		Sady pojistek
	
	
	
	
		Pojistkové držáky
	
	
	
	
		Krytky a vytahovače přístrojových pojistek
	
	
	
	
		Přepěťové ochrany
	
	


	
	
	
		Krabičky- skříňky pro elektroniku
	
	
	
	
		LED diody- optosoučástky
	
				
	
		Led diody
	
	
	
	
		Led moduly a výkonové LED
	
	
	
	
		Laserové diody
	
	
	
	
		Led displeje a bargrafy
	
	
	
	
		LCD displeje
	
	
	
	
		Optočleny
	
	
	
	
		Foto odpory- diody- tranzistory a IR moduly
	
	
	
	
		Kontrolky- doutnavky a miniaturní žárovičky
	
	
	
	
		Objímky , držáky a reflektory pro LED
	
	


	
	
	
		Literatura
	
	
	
	
		Krystaly- filtry- rezonátory
	
	
	
	
		Měřící přístroje a technika
	
				
	
		Příslušenství pro měření a laboratoř 
	
	


	
	
	
		Nářadí pro elektroniku
	
				
	
		Páječky a nářadí pro pájení
	
	
	
	
		Nářadí a nástroje pro elektroniku
	
	
	
	
		Antistatické pomůcky
	
	


	
	
	
		Plošné spoje- materiál pro pájení
	
				
	
		Plošné spoje a materiál na výrobu
	
	
	
	
		Pájky
	
	
	
	
		Chemické prostředky pro pájení
	
	
	
	
		Chemie pro plošné spoje
	
	


	
	
	
		Přepínače- spínače- tlačítka
	
				
	
		Otočné
	
	
	
	
		Posuvné
	
	
	
	
		MINI-DIP
	
	
	
	
		Klávesnice
	
	
	
	
		Páčkové
	
	
	
	
		Mikrospínače
	
	
	
	
		Tlačítkové
	
	
	
	
		Kolébkové
	
	
	
	
		Speciální
	
	


	
	
	
		Relé
	
				
	
		Relé do plošných spojů
	
	
	
	
		Relé průmyslová
	
	
	
	
		Relé automobilová
	
	
	
	
		Relé jazýčková
	
	
	
	
		Jazýčkové kontakty a magnety
	
	
	
	
		Relé elektronická
	
	
	
	
		Patice a příslušenství pro relé
	
	


	
	
	
		Stavebnice
	
				
	
		Audio
	
	
	
	
		Ostatní
	
	
	
	
		Výukové a pro děti
	
	


	
	
	
		Zdroje- nabíječe- měniče- trafa
	
				
	
		Zdroje a FV panely
	
	
	
	
		Nabíječe
	
	
	
	
		Měniče napětí
	
	
	
	
		Transformátory síťové
	
	
	
	
		Transformátory nízkofrekvenční a impulsní
	
	


	
	
	
		Kabely- vodiče- bužírky
	
				
	
		Kabely
	
	
	
	
		Vodiče
	
	
	
	
		Bužírky
	
	


	
	
	
		Elektroakustické součástky
	
	


	
	
	
		Výpočetní technika, domácí elektronika, radiostanice.
	
				
	
		PC komponenty
	
	
	
	
		Síťové prvky- WIFI
	
	
	
	
		Příslušenství k PC, kabely, periferie
	
	
	
	
		Radiostanice, komunikační přijímače
	
	
	
	
		Mobilní telefony a příslušenství
	
	
	
	
		Antenní technika,DVBT přijímače, settopboxy
	
	


	
	
	
		Ostatní
	
	
	
	
		Použité zboží - BAZAR
	
				
	
		Použité zboží f.GENERALSOUND
	
				
	
		Zvuková- světelná a videotechnika
	
	
	
	
		Elektronické součástky- kabely- konektory
	
	


	
	
	
		Komisní prodej
	
	


	


	




	
		


	
    	Novinky
    

    
                    	
                        
                        
                        	
                            	Horní závěs membrány 30,4 cm
                            

                        	Třívrstvý PU závěs.

                                                        	                                    
                                        
                                        	319,00 Kč                                        
                                        
                                    

                                                                                    

                    
	
                        
                        
                        	
                            	Horní závěs membrány 15,2 cm
                            

                        	

                                                        	                                    
                                        
                                        	99,00 Kč                                        
                                        
                                    

                                                                                    

                    
	
                        
                        
                        	
                            	Horní závěs membrány 29,8 cm
                            

                        	

                                                        	                                    
                                        
                                        	199,00 Kč                                        
                                        
                                    

                                                                                    

                    
	
                        
                        
                        	
                            	Horní závěs membrány 13 cm
                            

                        	

                                                        	                                    
                                        
                                        	89,00 Kč                                        
                                        
                                    

                                                                                    

                    
	
                        
                        
                        	
                            	4 pin mikrofonní konektor
                            

                        	4 pinový konektor. Kabelová zásuvka ⌀ 12,5mm

                                                        	                                    
                                        
                                        	33,00 Kč                                        
                                        
                                    

                                                                                    

                    
	
                        
                        
                        	
                            	Čtečka karet SD, micro SD, USB-A-2.0
                            

                        	USB 2.0 čtečka karet mini do usb portu SDHC, MMC, MS a TransFlash

                                                        	                                    
                                        
                                        	209,00 Kč                                        
                                        
                                    

                                                                                    

                    
	
                        
                        
                        	
                            	Horní závěs membrány 15,6 cm
                            

                        	

                                                        	                                    
                                        
                                        	89,00 Kč                                        
                                        
                                    

                                                                                    

                    
	
                        
                        
                        	
                            	64GB flash disk
                            

                        	Flash disk 64GB Ultra Luxe USB, stříbrný

                                                        	                                    
                                        
                                        	409,00 Kč                                        
                                        
                                    

                                                                                    

                    
	
                        
                        
                        	
                            	32GB flash disk
                            

                        	Flash disk 32GB Ultra Luxe USB, stříbrný

                                                        	                                    
                                        
                                        	269,00 Kč                                        
                                        
                                    

                                                                                    

                    
	
                        
                        
                        	
                            	Horní závěs membrány 9,8 cm
                            

                        	

                                                        	                                    
                                        
                                        	89,00 Kč                                        
                                        
                                    

                                                                                    

                    
	
                        
                        
                        	
                            	Horní závěs membrány 24,7 cm
                            

                        	

                                                        	                                    
                                        
                                        	199,00 Kč                                        
                                        
                                    

                                                                                    

                    
	
                        
                        
                        	
                            	Horní závěs membrány 12,2 cm
                            

                        	

                                                        	                                    
                                        
                                        	79,00 Kč                                        
                                        
                                    

                                                                                    

                    
	
                        
                        
                        	
                            	Horní závěs membrány 19 cm
                            

                        	

                                                        	                                    
                                        
                                        	119,00 Kč                                        
                                        
                                    

                                                                                    

                    
	
                        
                        
                        	
                            	4 pin mikrofonní konektor
                            

                        	4 pinový konektor. Kabelová zásuvka ⌀ 9mm

                                                        	                                    
                                        
                                        	19,00 Kč                                        
                                        
                                    

                                                                                    

                    
	
                        
                        
                        	
                            	Reproduktorová mříž 585x360x15mm
                            

                        	Průzvučná mříž pro zakrytí přední plochy profesionálních reproboxů

                                                        	                                    
                                        
                                        	789,00 Kč                                        
                                        
                                    

                                                                                    

                    


            
                Všechny novinky
            

            





	
        
            Slevy
        
    

	
    			
            	
                    
                
                
                	
                        
                            BAOFENG UV-5R
                        
                    

                                        	
                            Baofeng UV-5R je velmi oblíbená...
                        

                                        
                    	                        	
                                                                    1 090,00 Kč                            
                                                                                                                                                      
                                                                    1 390,00 Kč                            
                            
                                            

                

            


		
			
                Všechny slevy
            
		

    	






	
					
						Výrobci
					
			

	
												
					
						Všichni výrobci
4carmedia
ABB
Adam Hall
AKG
ALCAD
ALPS
American audio
American DJ
AMIDON
Amphenol
Analog Devices
Ansmann
Atmel
Audio-technica
BAOFENG
BC SPEAKERS
Belden
BEYMA
Blackmagic Design
BOURNS
BULGIN
Celestion
DAPaudio
Dexon
Electro-Harmonix
Eurolite
EZK
Fane
Futurelight
Gemini
GENERAL ELECTRIC
Generalsound
GP.
Grandcell
GSS
GWL/Power 
Harting
HIRSCHMANN
Hitano
HUEY JANN
JJ ELECTRONIC
KONIG § MEYER
KOSS
LASER COMPONENTS
Maxwell
Monacor
NEUTRIK
Nippon Chemi-con
OMNILUX
OMNITRONIC
ONSemiconductor
OSRAM
Panasonic
PHILIPS
Planet Technology Corp.
POWER Integrations
REAN
RH Sound
Saft
SAL
Samsung
Sanyo
SEZ
Sony
SOURIAU
SR passives
Stage Line
STMicroelectronics
Sunon
SYLVANIA
Tasker
Texas Instruments
THAT CORPORATION
TOSHIBA
TVM
Visaton
Voltcraft
WAGO
XtendLan


					

				

						






																		
	
	Stránka není dostupná


	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	


	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
		
			
				Prohledat katalog produktů: 
				
                OK
			

		

	


	Hlavní stránka



					

										

				

			

							
				
					
						

	Odběr novinek

	
		
			
				
                
                    OK
                
				
			

		

	

    




	

    Následujte nás




        
                    
            
                                	
                        
                            
                                                                
                                                                                                             Partneři ESHOP               www.generalsound.cz       www.mobilnipodia.cz


                                

                            

                        

                    

                            

            

        		
        

	Kategorie

	
		
				
	
		Zvuková technika
	
				
	
		Reproduktory
	
				
	
		Přímovyzařující reproduktory
	
	
	
	
		Tlakové reproduktory- drivery- zvukovody- tweetery a pieza
	
	
	
	
		Náhradní membrány a díly pro opravy reproduktorů
	
	


	
	
	
		Reproboxy
	
				
	
		Konstrukční součástky pro reproboxy
	
	
	
	
		Aktivní reprobedny
	
	
	
	
		Pasivní reprobedny
	
	
	
	
		Stavebnice reprobeden
	
	


	
	
	
		Přehrávače- gramofony
	
				
	
		CD a MP3 přehrávače Djské
	
	
	
	
		CD a MP3 přehrávače rackové
	
	
	
	
		Gramofony-kombinace a příslušenství pro gramofony
	
	


	
	
	
		Mixážní pulty
	
				
	
		DJ a klubové mixpulty
	
	
	
	
		Live a studiové mixpulty
	
	
	
	
		Výkonové mixážní pulty
	
	
	
	
		Zónové mixy- splittery a line drivery
	
	
	
	
		Příslušenství mixpultů a náhradní díly
	
	


	
	
	
		Zesilovače - přepínače a Regulátory reproduktorů
	
				
	
		Nízkoimpedanční zesilovače
	
	
	
	
		Zesilovače pro 100V rozvody
	
	


	
	
	
		Efektová zařízení - ekvalizery - Di boxy a předzesilovače
	
	
	
	
		Mikrofony a příslušenství
	
				
	
		Drátové mikrofony
	
	
	
	
		Bezdrátové mikrofony
	
	
	
	
		Mikrofonní držáky- stojany- návleky na mikrofony a další...
	
	
	
	
		Mikrofonní vložky a náhr. díly pro mikrofony
	
	


	
	
	
		Sluchátka
	
				
	
		DJ a studiová sluchátka
	
	
	
	
		Hifi a počítačová sluchátka
	
	
	
	
		Sluchátka pro osobní přehrávačea mobilní telefony
	
	
	
	
		Bezdrátová sluchátka a inear odposlechy
	
	


	
	
	
		Kabely-konektory
	
				
	
		Konektory
	
	
	
	
		Kabely pro zvukovou techniku
	
	


	
	
	
		Flight case, racky a materiál pro výrobu
	
	
	
	
		Stojany pro zvukovou techniku
	
	
	
	
		Car audio
	
	


	
	
	
		Světelná technika
	
				
	
		Světelné efekty
	
				
	
		Klasické efekty
	
	
	
	
		LED efekty
	
	
	
	
		Colorchangery
	
	


	
	
	
		Inteligentní světla
	
				
	
		Otočné hlavy
	
	
	
	
		Scannery
	
	
	
	
		Paprskové efekty
	
	


	
	
	
		Lasery
	
	
	
	
		Reflektory
	
				
	
		Reflektory PAR
	
	
	
	
		LED PAR a LED spoty a LED scénická světla
	
	
	
	
		Divadelní- scénické reflektory
	
	
	
	
		Ostatní reflektory a Blindery
	
	
	
	
		Rámečky a filtry pro reflektory
	
	


	
	
	
		Dekorační osvětlení a doplňky
	
	
	
	
		Stroboskopy a ovladače
	
	
	
	
		UV – (černé světlo)
	
				
	
		UV svítidla a zdroje
	
	
	
	
		UV aktivní předměty
	
	


	
	
	
		Zrcadlové koule
	
				
	
		Zrcadlové koule a sety
	
	
	
	
		Motory k zrcadlovým koulím
	
	


	
	
	
		Světelné ovladače a splittery
	
				
	
		DMX
	
	
	
	
		Výkonové ovladače a dimmery
	
	


	
	
	
		Světelné zdroje
	
				
	
		Žárovky
	
	
	
	
		Výbojky
	
	
	
	
		Zářivky
	
	
	
	
		Patice pro žárovky a výbojky
	
	
	
	
		Světelné zdroje LED
	
	


	
	
	
		LED světelné zdroje  a pásky
	
	
	
	
		Kabely a konektory pro světelnou techniku
	
				
	
		Konektory pro světelnou techniku
	
	
	
	
		Kabely pro světelnou techniku
	
	


	
	
	
		Flight case a materiál pro výrobu
	
	
	
	
		Efektové výrobníky a náplně
	
	
	
	
		Stojany pro světelnou techniku
	
	
	
	
		Náhradní díly pro svět. techniku
	
	


	
	
	
		Video technika
	
				
	
		Kabely a konektory pro videotechniku
	
	
	
	
		Flight case a materiál pro výrobu
	
	
	
	
		Převodníky-distributory- přepínače videosignálu
	
	
	
	
		Monitory a příslušenství
	
	
	
	
		Kamery
	
	
	
	
		Střihové karty pro PC
	
	


	
	
	
		Elektronické součástky, stavebnice
	
				
	
		Čidla- peltierovy články-  vf moduly
	
				
	
		Čidla teploty
	
	
	
	
		Čidla tlaku- náklonu a vibrací
	
	
	
	
		Čidla plynů
	
	
	
	
		Čidla mag.pole
	
	
	
	
		Infračervená čidla
	
	
	
	
		Ultrazvuková čidla
	
	
	
	
		PIR detektory pohybu
	
	
	
	
		Peltierovy články
	
	
	
	
		VF moduly pro přenos dat
	
	


	
	
	
		Akumulátory- baterie
	
				
	
		NICD- NIMH
	
	
	
	
		Lithiové aku
	
	
	
	
		Olověné aku
	
	
	
	
		RAM aku
	
	
	
	
		Primární baterie (nenabíjecí)
	
	
	
	
		Držáky a testery baterií
	
	


	
	
	
		Elektronky a součástky  pro stavbu elektronkových přístrojů
	
				
	
		Elektronky
	
	
	
	
		Transformátory
	
	
	
	
		Patice a pájecí lišty
	
	
	
	
		Pružinové dozvuky
	
	
	
	
		Kondenzátory
	
	
	
	
		Katalogy elektronek
	
	


	
	
	
		Diskrétní polovodiče
	
				
	
		Diody- můstky a směšovače
	
	
	
	
		Tranzistory
	
	
	
	
		Vícevrstvé spínací prvky
	
	
	
	
		Přehled pouzder- porovnávací tabulky
	
	


	
	
	
		Chemické přípravky
	
				
	
		Technické spreje
	
	
	
	
		Čistící prostředky
	
	
	
	
		Chemické prostředky pro pájení
	
	
	
	
		Chemické přípravky pro elektroniku
	
	
	
	
		Chemie pro plošné spoje
	
	


	
	
	
		Rezistory a potenciometry
	
				
	
		Rezistory SMD pevné
	
	
	
	
		Rezistory miniaturní metalizované 
	
	
	
	
		Sady rezistorů
	
	
	
	
		Rezistory SMD proměnné
	
	
	
	
		Rezistory výkonové vrstvové
	
	
	
	
		Rezistory výkonové drátové
	
	
	
	
		Rezistory pevné vícenásobné - rezistorové sítě
	
	
	
	
		Trimry
	
	
	
	
		Potenciometry otočné
	
	
	
	
		Potenciometry drátové a speciální
	
	
	
	
		Potenciometry tahové- posuvné
	
	
	
	
		Termistory
	
	
	
	
		Varistory
	
	
	
	
		Rezistory miniaturní uhlíkové
	
	


	
	
	
		Integrované obvody
	
				
	
		Logické obvody mikroprocesory
	
	
	
	
		Obvody 1..........9
	
	
	
	
		Obvody A..........µ
	
	
	
	
		Stabilizátory napětí a DC/DC měniče
	
	
	
	
		Přehled pouzder integrovaných obvodů
	
	
	
	
		IO a HIO pro audio výkonové zesilovače
	
	


	
	
	
		Indukčnosti- jádra
	
				
	
		Feritová jádra
	
	
	
	
		Železoprachová jádra 
	
	
	
	
		Tlumivky
	
	
	
	
		Indukčnosti pro spínané zdroje a impulsní trafa
	
	


	
	
	
		Kondenzátory
	
				
	
		Keramické kondenzátory
	
	
	
	
		Elektrolytické kondenzátory hliníkové
	
	
	
	
		Elektrolytické kondenzátory tantalové
	
	
	
	
		Foliové kondenzátory
	
	
	
	
		Odrušovací filtry
	
	
	
	
		Kapacitní trimry
	
	
	
	
		Superkondenzátory
	
	
	
	
		Motorové kondenzátory
	
	
	
	
		SMD MLCC kondenzátory
	
	


	
	
	
		Ventilátory
	
	
	
	
		Konstrukční prvky
	
				
	
		Hmatníky,knoflíky a stupnice pro potenciometry
	
	
	
	
		Distanční sloupky a rozpěrky
	
	
	
	
		Šrouby- matice a podložky 
	
	
	
	
		Výrobky pro stínění
	
	
	
	
		Stahovací pásky a příchytky- samolepící pásky
	
	
	
	
		Průchodky a vývodky kabelové
	
	
	
	
		Příchytky kabelové
	
	
	
	
		Nožky pro reproboxy a přístroje
	
	
	
	
		Chladiče a chladičové profily
	
	
	
	
		Průchodky- podložky a kryty z izol. mat. pro tranzistory a IO
	
	


	
	
	
		Konektory
	
				
	
		Pro přenos dat
	
	
	
	
		Jumpery- lišty
	
	
	
	
		Konektory dvouřadé
	
	
	
	
		Konektory DIN41612
	
	
	
	
		Patice pro integrované obvody
	
	
	
	
		Sestava konektorů male a female
	
	
	
	
		Print konektory
	
	
	
	
		Konektory průmyslové
	
	
	
	
		Svorkovnice
	
	
	
	
		Konektory telefonní
	
	
	
	
		AUDIO / VIDEO redukce
	
	
	
	
		FAST-ONy a spojky
	
	
	
	
		Kabelová oka
	
	
	
	
		AUDIO / VIDEO
	
	
	
	
		Pájecí kolíky- dutinky a očka pro vodiče a plošné spoje
	
	
	
	
		Konektory napájecí
	
	
	
	
		Antenní a VF
	
	


	
	
	
		Pojistky- přepěťové a tepelné ochrany
	
				
	
		Pojistky přístrojové trubičkové
	
	
	
	
		Pojistky miniaturní do plošných spojů
	
	
	
	
		Pojistky automobilové
	
	
	
	
		Pojistky nožové
	
	
	
	
		Pojistky polovodičové do plošných spojů
	
	
	
	
		Pojistky vratné POLYSWITCH
	
	
	
	
		Pojistky tepelné vratné (termostaty)
	
	
	
	
		Pojistky tepelné nevratné
	
	
	
	
		Sady pojistek
	
	
	
	
		Pojistkové držáky
	
	
	
	
		Krytky a vytahovače přístrojových pojistek
	
	
	
	
		Přepěťové ochrany
	
	


	
	
	
		Krabičky- skříňky pro elektroniku
	
	
	
	
		LED diody- optosoučástky
	
				
	
		Led diody
	
	
	
	
		Led moduly a výkonové LED
	
	
	
	
		Laserové diody
	
	
	
	
		Led displeje a bargrafy
	
	
	
	
		LCD displeje
	
	
	
	
		Optočleny
	
	
	
	
		Foto odpory- diody- tranzistory a IR moduly
	
	
	
	
		Kontrolky- doutnavky a miniaturní žárovičky
	
	
	
	
		Objímky , držáky a reflektory pro LED
	
	


	
	
	
		Literatura
	
	
	
	
		Krystaly- filtry- rezonátory
	
	
	
	
		Měřící přístroje a technika
	
				
	
		Příslušenství pro měření a laboratoř 
	
	


	
	
	
		Nářadí pro elektroniku
	
				
	
		Páječky a nářadí pro pájení
	
	
	
	
		Nářadí a nástroje pro elektroniku
	
	
	
	
		Antistatické pomůcky
	
	


	
	
	
		Plošné spoje- materiál pro pájení
	
				
	
		Plošné spoje a materiál na výrobu
	
	
	
	
		Pájky
	
	
	
	
		Chemické prostředky pro pájení
	
	
	
	
		Chemie pro plošné spoje
	
	


	
	
	
		Přepínače- spínače- tlačítka
	
				
	
		Otočné
	
	
	
	
		Posuvné
	
	
	
	
		MINI-DIP
	
	
	
	
		Klávesnice
	
	
	
	
		Páčkové
	
	
	
	
		Mikrospínače
	
	
	
	
		Tlačítkové
	
	
	
	
		Kolébkové
	
	
	
	
		Speciální
	
	


	
	
	
		Relé
	
				
	
		Relé do plošných spojů
	
	
	
	
		Relé průmyslová
	
	
	
	
		Relé automobilová
	
	
	
	
		Relé jazýčková
	
	
	
	
		Jazýčkové kontakty a magnety
	
	
	
	
		Relé elektronická
	
	
	
	
		Patice a příslušenství pro relé
	
	


	
	
	
		Stavebnice
	
				
	
		Audio
	
	
	
	
		Ostatní
	
	
	
	
		Výukové a pro děti
	
	


	
	
	
		Zdroje- nabíječe- měniče- trafa
	
				
	
		Zdroje a FV panely
	
	
	
	
		Nabíječe
	
	
	
	
		Měniče napětí
	
	
	
	
		Transformátory síťové
	
	
	
	
		Transformátory nízkofrekvenční a impulsní
	
	


	
	
	
		Kabely- vodiče- bužírky
	
				
	
		Kabely
	
	
	
	
		Vodiče
	
	
	
	
		Bužírky
	
	


	
	
	
		Elektroakustické součástky
	
	


	
	
	
		Výpočetní technika, domácí elektronika, radiostanice.
	
				
	
		PC komponenty
	
	
	
	
		Síťové prvky- WIFI
	
	
	
	
		Příslušenství k PC, kabely, periferie
	
	
	
	
		Radiostanice, komunikační přijímače
	
	
	
	
		Mobilní telefony a příslušenství
	
	
	
	
		Antenní technika,DVBT přijímače, settopboxy
	
	


	
	
	
		Ostatní
	
	
	
	
		Použité zboží - BAZAR
	
				
	
		Použité zboží f.GENERALSOUND
	
				
	
		Zvuková- světelná a videotechnika
	
	
	
	
		Elektronické součástky- kabely- konektory
	
	


	
	
	
		Komisní prodej
	
	


	


		

	
 


	
	
		Informace

			
						
							Ochrana osobních údajů
						
					


		
	
		


	Můj účet

	
			Moje objednávky
	Moje vrácené produkty
	Moje dobropisy
	Moje adresy
	Osobní údaje
	Moje slevové kupóny


	





	
        Kontakt

        	
            		AVtechnic.cz, Krátká 293 Veselí nad Lužnicí
39181 Veselí nad Lužnicí
Česká republika            	
	
            		Zavolejte nám: 
            		387411461
            	
	
            		E-mail: 
            		objednavky@avtechnic.cz
            	


    




				

					
				

					

